
 

 

C/Profesor Gaspar Morocho s/n-24007  León- Tfno.:987222250- E-mail: 24022195@educa.jcyl.es 
 

CONVOCATORIA A PRUEBA EXAMEN FINAL 

ALUMNOS DE 2º Y MÓDULOS PENDIENTES 

Se convoca a los alumnos matriculados en plan nuevo que no hayan superado la 
evaluación continua de los módulos de 2º curso y a aquellos que tienen módulos 
pendientes de 1º, a la prueba de la 1º evaluación Final. 
 

Familia Profesional: FABRICACIÓN MECÁNICA 

Ciclo Formativo: GRADO BÁSICO EN FABRICACIÓN Y 

MONTAJE   (Plan Nuevo) 

Módulos Pendientes de 1º 

Módulos Fecha Hora Aula/Taller 

CARPINTERÍA DE ALUMNIO Y PVC 
- - - 

CIENCIAS APLICADAS I - - - 

COMUNICACIÓN Y CIENCIAS 

SOCIALES I 
- - - 

FORMACIÓN FÍSICA I - - - 

ITINERARIO PERSONAL PARA LA 

EMPLEABILIDAD - - - 

OPERACIONES BÁSICAS DE 

FABRICACIÓN 
04/03/2025 08:40-09:35 T2 

SOLDADURA Y CARPINTERÍA 

METÁLICA - - - 

Módulos 2º curso 

Módulos Fecha Hora Aula/Taller 

CIENCIAS APLICADAS II 02/03/2026 11:50-13:35 3.4 

COMUNICACIÓN Y CIENCIAS 

SOCIALES II 

03/03/2026 

04/03/2026 

10:30-12:40 

11:20-13:35 
3.4 

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN BÁSICA 
02/03/2026 pr 

05/03/2026 tco 

8.30-11.20 

12.45-14.30 
T1 

FORMACIÓN FÍSICA II 04/02/2026 9:35-10:25 3.4 

MONTAJE DE EQUIPOS DE 

CLIMATIZACIÓN 
06/03/2026 12.45-14.30 T1 

REDES DE EVACUACIÓN 03/03/2025 08:40 -10:20 T1 

 


