



CONVOCATORIA A PRUEBA EXAMEN FINAL ALUMNOS DE 2º Y MÓDULOS PENDIENTES

Se convoca a los alumnos matriculados en plan nuevo que no hayan superado la evaluación continua de los módulos de 2º curso y a aquellos que tienen módulos pendientes de 1º, a la prueba de la 1º evaluación Final.

Familia Profesional: FABRICACIÓN MECÁNICA			
Ciclo Formativo: GRADO BÁSICO EN FABRICACIÓN Y MONTAJE (Plan Nuevo)			
Módulos Pendientes de 1º			
Módulos	Fecha	Hora	Aula/Taller
CARPINTERÍA DE ALUMNIO Y PVC	-	-	-
CIENCIAS APLICADAS I	-	-	-
COMUNICACIÓN Y CIENCIAS SOCIALES I	-	-	-
FORMACIÓN FÍSICA I	-	-	-
ITINERARIO PERSONAL PARA LA EMPLEABILIDAD	-	-	-
OPERACIONES BÁSICAS DE FABRICACIÓN	04/03/2025	08:40-09:35	T2
SOLDADURA Y CARPINTERÍA METÁLICA	-	-	-
Módulos 2º curso			
Módulos	Fecha	Hora	Aula/Taller
CIENCIAS APLICADAS II	02/03/2026	11:50-13:35	3.4
COMUNICACIÓN Y CIENCIAS SOCIALES II	03/03/2026 04/03/2026	10:30-12:40 11:20-13:35	3.4
FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN BÁSICA	02/03/2026 pr 05/03/2026 tco	8.30-11.20 12.45-14.30	T1
FORMACIÓN FÍSICA II	04/02/2026	9:35-10:25	3.4
MONTAJE DE EQUIPOS DE CLIMATIZACIÓN	06/03/2026	12.45-14.30	T1
REDES DE EVACUACIÓN	03/03/2025	08:40 -10:20	T1